RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA ENTREVISTA E PROVA DE TÍTULOS

CANDIDATO NOTA ENTREVISTA NOTA TÍTULO
ROSIMAR MALHÃO PINHEIRO 70,67 12,50
REGINA CÉLIA MONTEIRO DE LIMA DOS SANTOS 86,67 9,50

CANDIDATO NOTA ENTREVISTA NOTA TÍTULO
HEMERSON RIBEIRO DUARTE 60,00 12,50
RAFAEL DOS SANTOS GOMES BEZERRA 73,33 -

Macapá-AP, 17 de fevereiro de 2021.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO
Portaria nº 1.278/2020/IFAP

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ – IFAP

             A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria IFAP n° 342/2020,
alterada pela portaria nº 1.278/2020, torna pública a retificação do resultado preliminar da fase de entrevista e da análise
de títulos.

COD 1 – EDUCAÇÃO/CAMPUS LARANJAL DO JARI

COD 2 – FÍSICA – CAMPUS LARANJAL DO JARI

	Planilha1